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Szeretettel köszöntöm a Baptista Pedagógiai 
Intézet első hírlevelének olvasóit. Időszakos 
hírlevelünkkel partnereink és kollégáink pontos, 
rendszeres tájékoztatását kívánjuk segíteni. Jobb 
informáltság, szélesebb látókör és a Baptista 
Szeretetszolgálat tevékenységeiből adódó számos 
lehetőség közvetítése a célunk úgy az 
intézmények, mind az egyének felé. Eredményes és 
gyümölcsöző munkát kíván a Baptista Pedagógiai 
Intézet csapata!

Tiszteltettel,
Szabó Csaba

igazgató

Újdonságok

A Baptista Pedagógiai Intézet a világhálón

2013 végén elindult az intézet honlapja, mely 
online módon is elérhetővé teszi az intézmények 
számára nyújtott szolgáltatásokat.

Az elindulás óta kapott visszajelzések szerint 
különösen az Irattár és az Üzenőfal funkció 
bizonyul hasznosnak. Emellett friss hírek, illetve 
ajánlók is segítik a hatékony tájékoztatást.
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Baptista “brand”

Baptista fenntartású intézmények számára 
elkészült a Baptista Nevelés-Oktatás arculati 
kézikönyve, melynek kiadását a BPI koordinálta. A 
komplex online és offline megjelenést magába 
foglaló könyv könnyen értelmezhető, az 
intézmények saját arculatával összeillő, 
felhasználóbarát sablonokat biztosít. Regisztrált 
felhasználók számára weboldalunkon az alábbi 
linken letölthető.

Konferenciák, képzések

Oktatási konferenciák 2013-2014-ben

Szakképző intézmények számára 
szervezett országos értekezletet 2014. 
február 13-án a BPI. A szakmai fórumnak a 
Kövessi Erzsébet Baptista Szakközépisko-
la, Szakiskola és Gimnázium adott 
otthont.Az Általános Iskolai Igazgatók 
Országos Értekezletére 2014. február 
27-én, Kisújszálláson került sor.

Március 20-án tartottuk az V. Országos 
Oktatási Konferenciát. A Baptista 
Szeretetszolgálat EJSZ fenntartásában 
működő oktatási intézmények, valamint 
más baptista kötődésű iskolák és óvodák 
vezetői vettek részt az eseményen, melyet 
a szigetszentmiklósi gyülekezet imaháza 
látott vendégül.

Három oktatási konferencia megszervezésére került sor a 
Baptista Pedagógiai Intézet első munkaévében.
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Bibliaismeret oktatók országos felkészítése

2013. augusztus 21-23-a között került megren-
dezésre a Bibliaismeret Oktatók Felkészítő 
Konferenciáját a Baptista Teológiai Akadémián. A 
három napos képzés célja az volt, hogy a baptis-
ta bibliaismeret tantárgyat oktatók felkészülhes-
senek arra, hogy a szeptembertől bevezetésre 
kerülő Életrevaló című bibliaismereti tananyagot 
használni tudják az első, ötödik és kilencedik 
osztályokban.
 
A részt vevők között voltak lelkészek, aki 
számára a pedagógiai és módszertani 
információk voltak fontosak ahhoz, hogy 
felkészülten állhassanak majd a diákok elé, vala-
mint olyan pedagógusok, akiknek a teológiai 
ismeretben való fejlődés nyújt segítséget az 
anyag elsajátításában.  

A program a Magyarországi Baptista Egyház elnökének a buzdításával és köszöntésével kezdődött, 
aki hangsúlyozta, hogy egy történelmi pillanatnak vagyunk részesei, amikor az egyházi iskolákon túl  
országszerte minden nem egházi fenntartásban működő iskolában is elindul a hit- és erkölcstanok-
tatás.
 
Ezt követően Szabó Csaba, a Baptista Szeretetszolgálat oktatási igazgatója adott egy szélesebb 
képet arról, hányféle iskolában, milyen módon zajlik majd a hitoktatás, hiszen az állami iskolákban is 
lesz fakultatív jelleggel bibliaismereti oktatás. A jogszabályi háttér is bemutatásra került, és szó esett 
az adminisztratív kötelezettségekről és annak módjáról.
 
Délelőttönként a BTA tanárai tartottak teológiai témájú előadásokat. A második napon a Remé-
nység Magjai Alapítvány képviselői a módszertani hátteret mutatták be, és a jelenlévők bevonásával 
is érzékeltették mennyire fontos, hogy érzelmi alapú legyen az oktatás és ne csupán száraz 
infórmációközlés legyen.
 
A rendezvényen ott voltak azok az iskolalelkészek is, akik a szeptemberben kezdik meg munkáju-
kat. 2013.szeptember elsejétől nyolc baptista iskolalelkész közel harminc intézményünkben dolgo-
zik majd azon, hogy a “Baptista iskola több legyen, mint iskola”.

Éppen ezért mindkét szegmens a számukra megfelelő előadásokat hallgatták a Baptista Teológiai 
Akadémia oktatóitól. 
 
Az Életrevaló tananyag kidolgozói, tantervírói beszéltek arról, hogyan épül fel a nyolc évfolyamra 
lebontott bibliaismereti anyag, és az elsős, illetve ötödikes anyag hogyan illeszkedik a tanterv 
egészébe.  A szerzők a tankönyvek praktikus, mindennapi alkalmazásához adtak tanácsokat.
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Képzések - pedagógusi életpálya, portfólió

A pedagógus életpálya törvényi hátteréről 2013. novemberében és decemberében több alkalom-
mal is szervezett előadásokat a BPI, Budapesten a Baptista Teológiai Akadémián és Debrecenben a 
Diószegi Sámuel Szakközépiskolában. Az előadások népszerűek voltak, mintegy 300 szakember 
hallgatta meg őket: a baptista intézmények pedagógusai, vezetői. Kékesné Czinder Gabriella, az 
Addetur Baptista Gimnázium és Szakközépiskola igazgatónője ’A pedagógus életpálya és minősítési 
rendszer’ című előadása nagy segítséget jelentett a törvényi változásokkal 2013. őszén még éppen 
ismerkedő pedagógusoknak. 2014. márciusban a a VIK Középiskolában, illetve Debrecenben az 
EURO Középiskolában a ’Portfólió készítése a gyakorlatban’ címmel kaptak hasznos információkat 
a továbbképzésben résztvevők.

Versenyek

I. Országos Baptista Színjátszó Találkozó
A szeretet nem fogy el sosem… című 
Pintér Béla dallal köszöntötte iskolánk 
énekkara 2014. május 10-én a színjátszó 
találkozó résztvevőit. Varga Vincéné, 
igazgatónő üdvözlő szavai után a ren-
dezvényt Szabó Csaba oktatási igazgató 
úr nyitotta meg. Majd a Baptista Alap-
fokú Művészeti Iskola KI-ÜTŐ 
EGYÜTTES műsora vidámságot, felsz-
abadultságot teremtett a nap további 
részéhez. 
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Megható pillanat volt, amikor összetartozásunk jelképeként a „kis színjátszók” egyszerre kötötték 
nyakukba a találkozó szimbólumát, a kék kendőt, és ritmusjátékkal köszöntötték egymást.

Színpadra léptek Kótaj, Nagyhalász, Törökszentmiklós, Téglás, Kisújszállás színjátszói. A fellépő 10 
csoport színvonalas produkcióval mutatkozott be. A csoportok játékuk előadása közben nemcsak 
maguknak, hanem másoknak is örömet szereztek. A közös alkotások kincset teremtettek. Ez a 
találkozás, az együtt átélt különleges pillanatokról szólt.

A rövid szabadidő alatt a vendégek ismerkedtek a városközponttal, megnézték a helyi múzeum, a 
Morgó kiállítását. Akinek kedve volt, a látottakról egy tesztet tölthetett ki, a jó válaszokat külön 
jutalmaztuk. Kecskés Gergő vezetésével egy fergeteges táncház zárta a nap programjait.

Irány Brazília!

A RoboCup egy társadalmi kutató 
kezdeményezés, melynek során a fiatal 
tehetségek a világ különböző részeiről 
érkezve versenyeznek, és cserélnek tapasz-
talatot. A robotok emberi beavatkozás 
nélkül, katasztrófa szimulációs környezet-
ben mentenek áldozatot.

A verseny egy másik, érdekes kategóriája a 
Lego Sumo.  A szumó robotok egy kör alakú 
pályán konstrukciójukra ,és programozá-
sukra hagyatkozva autonóm módon 
küzdenek meg egymással.  Ebben a kate-
góriában három robottal vettünk részt, és 
értünk el kiemelkedő eredményeket.

A nyírbogdányi Kazinczy Ferenc Baptista Óvoda, 
Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 'NiceDroid' 
nevű robotika csapata kimagasló teljesítménnyel (az 
elérhető 1105 pontból 1080-at megszerezve) I. hely-
ezést ért el a Nyíregyházán, 2014. április 26-án ren-
dezett Magyar Ifjúsági Robot Kupa Rescue A Primary 
ligájában.

Ezzel a győzelemmel elmondhatjuk, hogy robotpro-
gramozóink egymás utáni három évben is bajnoki 
címet szereztek a menekítő ligában, valamint 2014-ben 
újra minősítést kaptunk, hogy hazánkat képviseljük a 
RoboCup Junior 2014 világversenyen, melynek 
helyszíne Brazíliában lesz.
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A nevezett 60 robotból 8 csoportot 
alakítottak ki a szervezők. Minden 
csoportban izgalmas körmérkőzések 
alapján az első két robot juthatott a 
döntőbe, a legjobb 16 közé. Mindhárom 
robotunk csoportelső lett, és így büsz-
kén mondhatjuk el, hogy 2014-ben 
minden robotunk döntőben szerepel-
hetett ezen a rangos, nyílt 
világversenyen. Az egyenes kieséses 
szakasz komoly izgalmakat hozott a 
versenyzőknek, és szurkolóknak 
egyaránt. 

Csapatunk a  2013-as verseny orosz győztesét is búcsúztatva két robottal került a legjobb 4 közé, 
ahol végül kiemelkedő összteljesítménnyel a dobogó 2. és 3. helyét szerezte meg.

A csapat tagjai: Papcsák Nóra Annamária, Jakab Ágnes, Poór Fanni
Felkészítő tanáruk: Abán Csaba

Ütközetek a fekete-fehér mezőkön

Nagyhalász. Második alkalommal 
rendezték meg az Országos Baptista 
Sakk Kupát a nagyhalászi Csuha 
Antal Baptista Általános Iskolában az 
elmúlt hétvégén. A versenyre több 
mint 120 versenyző nevezett, hat 
korcsoportban.
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Hétfordulós rendszerben

Az iskola tornatermét megtöltő 
hatvan asztal mellett küzdő 
játékosok impozáns látványt nyúj-
tottak. Érkeztek versenyzők többek 
között Budapestről, Százhalombat-
táról, Debrecenből, Kisújszállásról, 
Nyírbogdányból, Nyíregyházáról – 
számolt be az eseményről 
lapunknak Ujhelyiné Magyari Zsu-
zsanna, a Csuha Antal Baptista 
Általános Iskola igazgató-helyettese.

Varga Péter FIDE-bíró irányításával dúltak az ütközetek a sakktáblákon, a megmérettetés védnöke 
pedig Szenczy Sándor, a Baptista Szeretetszolgálat elnöke volt, aki maga is bekapcsolódott a 
fekete-fehér bábok küzdelmeibe. A hétfordulós svájci rendszerű verseny visszatérő versenyzője 
Révész Máriusz országgyűlési képviselő is. A jó hangulatot az iskola első és második osztályos 
tanulóiból alakult Csivitelő Kórus előadása alapozta meg, akik erre az alkalomra tanulták meg a 
Cikcakk sakk című dalt.

Jutalom is járt a díjjal

Az ünnepélyes megnyitó után következett a délelőtti négy forduló, majd az ebédszünet után három 
fordulóval folytatódott a rendezvény. Az eredményhirdetés előtti várakozás feszültségét az ugyanc-
sak intézményünk tanulóiból verbuválódott Kisrétköz Néptánc Együttes bemutatója oldotta. Az 
eredményhirdetésen harminchat érmet és tizenkét kupát vehettek át a legjobbak. A csapatversenyt 
az idén is a nagyhalászi iskola nyerte. A díjjal járó 250 ezer forintos jutalmat a sakkoktatás fejlesz-
tésére fordítjuk – tette hozzá

Ujhelyiné Magyari Zsuzsanna.
KM

A verseny videó-összefoglalóját az 
alábbi linken, illetve a QR kód 
beolvasásával lehet megtekinteni.

www. youtu.be/MfjYmt0UX44
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II. Országos Baptista Tollas Kupa Seregélyesen

A diákolimpia Területi Döntőn dobogóst 
helyezést elért tanulóink itt is nagyszerűen 
szerepeltek, hiszen Csombók Panna és Tóth 
Patrik maximális pontozással, vereség nélkül 
győzött. Akai Nikolett 2. míg Balogh Richárd 
3. helyezést ért el. Iskolánk csapata a csapat-
váltóban 2. lett. Felnőtt kategóriában is 
sikeresen szerepeltünk: Veress Károly 1. míg 
Szabó Zoltán 2. lett a tollaslabda kupán.

Helyezettek:  

Akai Nikoletta II.hely és Különdíj, Rocska Réka - III.hely, Csombók Panna - I.hely, Tóth Patrik - I.hely, 
Balogh Richárd - III.hely, CSAPATVÁLTÓ - II.hely                  

Hírek, események

Második alkalommal került megrendezésre  az Országos Baptista Tollas 
Kupa Seregélyesen, ahol hagyománya van ennek a nagy technikai tudást 
igénylő sportágnak. Nagyhalász 3 korcsoportban képviseltette magát. 

Adományok a baptistáktól 
Nagyhalász – Nemcsak az általános iskolát 
működteti a Baptista Szeretetszolgálat Nagy-
halászban, az egyházi szervezet eddig is kereste 
a lehetőséget arra, hogy segítse a városban 
élők életminőségének javulását adományokkal, 
valamint kirándulások, táborok. Több millió 
forinttal járult hozzá a szeretetszolgálat a 
műfüves pálya építéséhez is, a közelmúltban 
pedig egy mobil ultrahangos készüléket 
adományozott a településnek, amelyet – a 
Csuha Antal Baptista Általános Iskola igazgató-
jával, Petró Lászlóval egyeztetve -, a helyi 
járóbeteg-ellátó központban állítottak a 
gyógyítás szolgálatába. Négy tonna könyva-
dományt is kapott nemrégiben az oktatási 
intézmény teljesen ingyen.

A budapesti Főtáv Rt.-től kaptuk a több mint 
tízezer darab könyvet – tájékoztatta lapunkat 
Szilágyi Attila, a Baptista Szeretetszolgálat Ped-
agógiai Intézetének igazgatóhelyettese –, és úgy 
döntöttük, hogy a nagyhalászi iskolában lesz a 
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A RoboCup egy társadalmi kutató 
kezdeményezés, melynek során a fiatal 
tehetségek a világ különböző részeiről 
érkezve versenyeznek, és cserélnek tapasz-
talatot. A robotok emberi beavatkozás 
nélkül, katasztrófa szimulációs környezet-
ben mentenek áldozatot.

A verseny egy másik, érdekes kategóriája a 
Lego Sumo.  A szumó robotok egy kör alakú 
pályán konstrukciójukra ,és programozá-
sukra hagyatkozva autonóm módon 
küzdenek meg egymással.  Ebben a kate-
góriában három robottal vettünk részt, és 
értünk el kiemelkedő eredményeket.

Dobozok százai rejtették az ajándékokat 
Tiszaszalkán 
Tiszaszalka - A Baptista Szeretetszol-
gálathoz csatlakozva 3 millió forintnyi 
ajándékot vitt az E.ON képviselője a 
tiszaszalkai iskolába, ahol a környék 
településeinek hátrányos helyzetű gyerme-
keit ajándékozták meg.

Zsúfolásig telt pénteken az általános iskola 
tornaterme Tiszaszalkán. Csillogó szemű 
apróságok készültek a Mikulás fogadására, 
és arra, hogy műsorral kedveskedjenek 
egymásnak. No meg persze azért is, mert 
mindenki ajándékot kapott.

Révész Szilvia a Baptista Szeretetszolgálat-
nál a cipősdoboz akciókat szervezi. 
Elmondta: ebbe a terembe a cipősdobo-
zoktól jóval nagyobb ajándékokat sikerült 
elhozni, és a kis ünnepség után átadjuk az 
újkenézi óvoda és iskola, a tiszakerecsenyi 
iskola, a lónyai óvoda, és iskola a tiszaadonyi 
és vámosatyai óvodák, valamint a 
tiszaszalkai óvoda és iskola gyermekeinek. 

Átutazta az országot az E.On Hungária 
csoport szóvivője Egyházi Nikoletta, aki 
reggel Győrből indult az ország túlsó 
felére. Kérdésünkre válaszolva elmondta: 
vállalatunk mindig kiemelt fontosságúnak 
tartotta, hogy az ellátási területen élő gyer-
mekeket valamilyen módon segítse, és 
most Tiszaszalkára jöttünk a Baptista 
Szeretetszolgálat jóvoltából, ahol ezer 
hátrányos helyzetű gyermeknek adunk 
Karácsony alkalmából ajándékot.

Számos olyan programunk van, amivel a gyerme-
kek fejlődési lehetőségeit, tanulmányait, tudjuk 
segíteni, azonban a szeretet ünnepéhez közeledve 
azt gondoltuk egy olyan akcióban is érdemes 
részt venni, amin keresztül kimondottan 
ajándékot kapnak a gyermekek. Talán a legfontos-
abb, hogy mosolyt csaljunk az ajkukra, és az 
áramszolgáltatót ne csak a villanykapcsoló alak-
jában ismerjék meg, hanem cégünket így is megis-
merjék.

Szabolcs Online

legjobb helye. A rendszerezés és a tárolás természetesen az iskola dolga, és úgy tudom, 
jut majd belőle más, például erdélyi iskoláknak is. Tehát amit nem használnak, vagy több 
példány létezik belőle, tovább is lehet adni. Most egy furgonnyi könyvet hoztunk, de még 
kétszer kell fordulnunk Budapest és Nagyhalász között, mert a könyvek súlyban több 
mint 4 tonnát tesznek ki.

KM
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Gyengénlátó gyerekek kaptak ajándékot 
Debrecen – A Baptista Szeretetszolgálat a 
közelmúltban Cipősdoboz Akció, (L)átható 
Szeretet címmel adománygyűjtő akciót indí-
tott a budapesti Vakok Óvodája és Általános 
Iskolája egy-egy óvodás, kisiskolás diákjának 
megsegítésére.

Többen, többet

Kalla Tímea, a Baptista Szeretetszolgálat kom-
munikációs  munkatársa  lapunknak  a  szintén 

Elismerések a baptista iskolák legjobbjainak

Nagyhalász, Budapest. Számos díjat 
alapított a Baptista Szeretetszolgálat 
azzal a céllal, hogy elismerje és 
megköszönje az általa fenntartott 
intézményekben dolgozó, kiváló szakmai 
tevékenységet végző kollégák áldozatos 
munkáját.

Az elismeréseket december 22-én a 
budapesti Papp László Sportarénában 
megrendezett baptista karácsony 
keretében adta a Baptista Szeretetszol-
gálat és a Magyarországi Baptista Egyház 
vezetője. Az elismerésekből jutott 
Nagyhalászba is. (Papp János, Kormányné Gönczi Valéria, Szenczy Sándor, Petró László)

gyengénlátókkal is foglalkozó debreceni Dr. Kettesy Aladár Általános Iskolában elmondta, hogy az 
akció a vártnál sokkal jobban sikerült. Így az ide járó 67 gyereknek is jutott a cipősdobozokba zárt 
adományokból.

Személyre szabottan

Az akció különlegessége az volt, hogy a megajándékozandó diákokról az adományozó minden 
fontos tudnivalót megkapott: például azt, hogy hány éves, melyik osztályba jár és mit szeretne kapni 
karácsonyra. Az iskola hasznos ötletekkel segítette az ajándékozást, például azzal, hogy mivel is 
játszik szívesen egy látássérült kisgyerek (zenélő játékok, beszélő mesekönyv, érdekes felületű 
csörgőlabda, geomag, gyöngyfűző készlet).
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Ajánló

Hamisítatlan vadnyugati hangulat a Lurdy Házban
A Baptista Szeretetszolgálat március 
17-én nyitotta meg játszóházát, a 
Lurkó Bill Vadnyugati Élményvárost.
 
A játszóházban különféle 
foglalkozásoknak teret adó hely-
iségeket rendeztek be, így van mozi, 
bank, kápolna, seriffiroda, szalon biliár-
dasztallal és pianínóval, kisvasút, sőt, 
állatsimogató is pónival, kecskével és 
hortobágyi rackajuhval. A megnyitón 
Földi Zoltán, a Lurdy Ház 
vezérigazgatója üdvözölte a meg-
jelenteket, és egy álom 
beteljesedésének nevezte a játszóház 
elindítását, melyhez megköszönte 
Szenczy Sándor, a Baptista 
Szeretetszolgálat elnökének 
segítségét. Szenczy Sándor elmondta, 
már 7000 gyerek jelentkezett be a 
foglalkozásokra, és reméli, ez az 
érdeklődés a továbbiakban sem fog 
alábbhagyni. A megnyitón az Andor 
Ilona Művészeti Baptista Iskola és a 
velencei Zöldliget Általános Iskola 
tanulói énekeltek, majd kaszkadőrbe-
mutató és countrykoncert követ-
kezett, végül a kézműves 
foglalkozásokat próbálhatták ki az 
érdeklődők.

A sportcsarnok VIP termében Szenczy Sándortól, a BSZ elnökétől és Papp Jánostól, az MBE 
elnökétől átvehette a „Közösség Önzetlen Szolgálatáért” érmet Kormányné Gönczi Valéria, a nagy-
halászi Csuha Antal Baptista Általános Iskola nevelője, míg „Az év intézményvezetője” kitüntetést 
Petró László igazgató kapta.

KM



12

Rendhagyó bibliaismereti program a 
baptista iskoláknak

A Baptista Pedagógiai Intézet rend-
hagyó bibliaismereti programot 
ajánl a Seregek Ura Bibliai Múlti-
déző Kör jóvoltából. Az elsősor-
ban felsőtagozatosoknak és 
középiskolásoknak szóló program 
során a tanulók időutazáson 
vehetnek részt, átélhetik a bibliai 
korok hangulatát. A Dávid és 
Góliát küzelmét bemutató előadás 
során megismerkedhetnek a kor 
divatjával, szokásaival, használati 
tárgyaival, ételeivel és fegyvereivel.

A program két fajtája igényelhető:

- Teljes program – iskolanapokra, 
egész napos szabadidős iskolai 
programokhoz. A program tartal-
ma: 15 perces bemutató (8-10 
szereplővel, igény esetén többször 
is), tábori élet (korhű kerámiák, 
fegyverek és ételek bemutatása). 
Amennyiben az iskola udvara 
lehetővé teszi és a közelben van 
lovarda, akkor lovak is szerepel-
hetnek a programban. A bemu-
tatóhoz füves terület a legalkal-
masabb.

- Rendhagyó bibliaismereti vagy 
hittanóra. Egy tanóra keretében a 
tanulók megismerkedhetnek a kor 
használati tárgyaival, fegyvereivel 
és ételeivel. 3-4 fő mutatja be a 
Biblia világát  elsősorban Dávid és 
Góliát történetén keresztül.

A programot a Baptista Pedagógiai Intézet és a Baptista Oktatási Központ ajánlja.

Kapcsolat:
Hegedűs Ádám, a Seregek Ura Biblia Múltidéző Kör vezetője
Mobil: 0620/225-0693
e-mail: hegedus.adam@baptistasegely.hu



13

Számos olyan programunk van, amivel a gyerme-
kek fejlődési lehetőségeit, tanulmányait, tudjuk 
segíteni, azonban a szeretet ünnepéhez közeledve 
azt gondoltuk egy olyan akcióban is érdemes 
részt venni, amin keresztül kimondottan 
ajándékot kapnak a gyermekek. Talán a legfontos-
abb, hogy mosolyt csaljunk az ajkukra, és az 
áramszolgáltatót ne csak a villanykapcsoló alak-
jában ismerjék meg, hanem cégünket így is megis-
merjék.

Szabolcs Online

www.pedintezet.baptistaoktatas.hu
www.baptistaoktatas.hu
info@baptistaoktatas.hu

Tel.: 06/1-381-0537

www.facebook.com/baptistanevelesoktatas 

 

A Baptista Pedagógiai Intézet hírlevele elek-
tronikus formában elérhető az alábbi linken, 
illetve a QR-kód beolvasásával.

www.pedintezet.baptistaoktatas.hu/


